
 

POSTANOWIENIE NR 34/2020 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu górowskiego, powiatu 

milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu trzebnickiego, powiatu wołowskiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 47 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 34/2020 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, SPZOZ Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych, os. 

Kazimierza Wielkiego 25, 56-200 Góra: 

 

1. Czesław Choiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Góra 

2. Teresa Kołakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

3. Beata Kwiring, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

4. Anna Lisowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Grabowno 

5. Zdzisław Nowicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Sławęcice 

6. Patrycja Potoczna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Poznańska 23, 56-200 Góra: 

 

1. Gabriela Buczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

2. Kazimierz Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Stara Góra 

3. Sylwia Mrozowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sławęcice 

4. Lesław Podraza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Góra 

5. Danuta Strzykalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Góra 

6. Violletta Szopa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Góra 

7. Joanna Ziombra-Uściło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Podwale 20, 56-200 Góra: 

 

1. Beata Buczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

2. Miłosz Grodecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

3. Tadeusz Kaławaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Góra 

4. Paweł Kwiatek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Szedziec 

5. Małgorzata Morga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

6. Iwona Świetlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strumienna 

7. Barbara Trojanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Góra 

8. Łucja Wojtczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Góra 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 2, 56-200 Góra: 

 

1. Justyna Kasperska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Góra 

2. Teresa Pluta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Góra 

3. Halina Szendryk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Góra 

4. Agnieszka Wildeman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

5. Krzysztof Witko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jastrzębia 

6. Iwona Zamłyńska-Ciebień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Publiczne Nr 1, ul. Stefana Żeromskiego 15, 56-200 

Góra: 

 

1. Ryszard Huzar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

2. Bogumiła Przybyłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Góra 

3. Sylwia Radoszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

4. Janusz Szendryk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Góra 

5. Kazimierz Wojtczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Góra 

6. Urszula Żyjewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Góra 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Żłobek i Klub Dziecięcy, ul. Piastów 34, 56-200 Góra: 

 

1. Łukasz Jaz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Góra 

2. Jadwiga Leończyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Góra 

3. Magdalena Mazurczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Góra 

4. Zofia Misiaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Góra 

5. Renata Pawliczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

6. Agnieszka Pomieszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

7. Agnieszka Wyżlińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Góra 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Marii Konopnickiej 2, 56-200 Góra: 

 

1. Paweł Bielski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Góra 

2. Anna Bodera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Góra 

3. Katarzyna Janus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

4. Katarzyna Markowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra 

5. Marcin Miskis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Góra 

6. Joanna Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Czernina 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Filia biblioteczna, Czernina ul. Rynek 8, 56-200 Góra: 

 

1. Małgorzata Drozdowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ligota 

2. Michał Gęstwa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kłoda Górowska 

3. Gabriela Grzybowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Sławęcice 

4. Danuta Ochman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ligota 

5. Agnieszka Ochman-Iskra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ligota 

6. Jarosław Pieniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Radosław 

7. Ewa Wołowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Góra 

8. Dariusz Występski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Czernina Górna 

9. Aleksandra Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Czernina 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Kłoda Górowska 45, 56-200 Góra: 

 

1. Józef Bańkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zawieścice 

2. Anna Drozdowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ligota 

3. Aniela Gągała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ślubów 

4. Agata Gęstwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kłoda Górowska 

5. Marzena Grzybowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Sławęcice 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Stara Góra 33A, 56-200 Góra: 

 

1. Franciszek Górzański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Góra 

2. Katarzyna Kumpiń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Osetno Małe 

3. Barbara Kur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Góra 

4. Renata Madera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Luboszyce Małe 

5. Maria Muszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stara Góra 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Witoszyce 10, 56-200 

Góra: 

 

1. Krystyna Garbacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Czernina 

2. Piotr Głowacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chróścina 

3. Braian Iskra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ligota 

4. Agnieszka Kordek-Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Brzeżany 

5. Adrianna Lesiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Góra 

6. Irena Lisowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Grabowno 

7. Jakub Mikuś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Góra 

8. Edyta Pieniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Radosław 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Jemielno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury, Luboszyce 15, 56-209 Jemielno: 

 

1. Marlena Joanna Kasycz-Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubów 

2. Katarzyna Barbara Kujawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorągwice 

3. Karol Langiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubów 

4. Alicja Mesjasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kietlów 

5. Zdzisław Jan Sura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kietlów 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Jemielno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy Jemielno, Jemielno 81, 56-209 Jemielno: 

 

1. Jadwiga Kałas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jemielno 

2. Piotr Pawlik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Borki 

3. Piotr Marek Pobudkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zdziesławice 

4. Lilianna Teresa Ponichtera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Psary 

5. Ryszard Józef Ruszczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jemielno 

6. Irena Elżbieta Stolicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jemielno 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Niechlów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Sicinach, Siciny 78, 56-215 Niechlów: 

 

1. Jan Czerwiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Łękanów 

2. Joanna Iwanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Siciny 

3. Wiesław Franciszek Kłodziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Łękanów 

4. Ryszard Kazimierz Merta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Naratów 

5. Halina Siwicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Siciny 

6. Jadwiga Wdowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Naratów 

7. Ewelina Aniela Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Miechów 

8. Przemysław Zaczkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wronów 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Niechlów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Dworcowa 9, 56-215 Niechlów: 

 

1. Janina Czapla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Klimontów 

2. Małgorzata Bożena Głowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Góra 

3. Anna Hoszowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Glinka 

4. Irena Hoszowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Niechlów 

5. Urszula Jadwiga Krzysztyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Góra 

6. Maria Pawliszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Lipowiec 

7. Ireneusz Janusz Słomiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Naratów 

8. Oliwia Dominika Ślusarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bełcz 

Wielki 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Niechlów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Lipowiec 16, 56-215 Niechlów: 

 

1. Agnieszka Ewa Fiebig, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głobice 

2. Maria Krystyna Gancarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Naratów 

3. Adrian Hoszowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Niechlów 

4. Ewelina Peliwo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Siciny 

5. Danuta Sawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niechlów 

6. Bożena Jadwiga Słomiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Naratów 

7. Wanda Anna Ślusarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bełcz 

Wielki 

8. Andrzej Wardzała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bełcz Wielki 

9. Magdalena Grażyna Wardzała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bełcz Wielki 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Niechlów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Pomocy Społecznej, Wroniniec 59, 56-215 Niechlów: 

 

1. Roman Błaszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Góra 

2. Karol Krzysztof Czapla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Klimontów 

3. Wiesław Deluga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Wroniniec 

4. Władysława Jadwiga Leśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Żuchlów 

5. Marta Teresa Rybak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Żuchlów 

6. Teresa Susfał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Czernina 

7. Karolina Wardzała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bełcz Wielki 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Krzywa 11, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Agnieszka Sylwia Ajchenlaub, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

2. Marek Ryszard Bilowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

3. Zygmunt Łacinik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

4. Anna Machi, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Unisławice 

5. Kamila Rezner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Gola 

Wąsoska 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Dziadowa Kłoda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Dziadowej Kłodzie, ul. Słoneczna 5, 56-504 

Dziadowa Kłoda: 

 

1. Agnieszka Bębenek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziadowa Kłoda 

2. Błażej Kamil Bębenek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziadowa Kłoda 

3. Aleksandra Bober, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziadowa Kłoda 

4. Agnieszka Marta Cichosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Miłowice 

5. Julia Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miłowice 

6. Małgorzata Potoniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziadowa Kłoda 

7. Kornelia Powąska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Miłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Dziadowa Kłoda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Miłowicach, Miłowice 27, 56-504 Dziadowa 

Kłoda: 

 

1. Karol Piotr Bedka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołębice 

2. Stanisław Kazimierz Cichosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Miłowice 

3. Monika Heluszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołębice 

4. Katarzyna Sabina Konopka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miłowice 

5. Aleksandra Kruszelnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Miłowice 

6. Piotr Powąska, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Miłowice 

7. Sylwia Iwona Powąska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Międzybórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jerzego Badury w Międzyborzu, ul. 

Wrocławska 6 - 6a, 56-513 Międzybórz: 

 

1. Irena Bańkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzybórz 

2. Zenon Marek Kiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzybórz 

3. Paweł Artur Kosiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Niwki Kraszowskie 

4. Dorota Agnieszka Kubacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Niwki Książęce 

5. Dorota Mech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Niwki Książęce 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

m. Oleśnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Miasta Oleśnicy, Rynek-Ratusz, 56-400 Oleśnica: 

 

1. Bogusława Stanisława Błażej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oleśnica 

2. Tomasz Malek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Oleśnica 

3. Roksana Sandra Pałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Oleśnica 

4. Maria Pona, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oleśnica 

5. Małgorzata Zofia Szukała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oleśnica 

6. Mateusz Wędzonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oleśnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

m. Oleśnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 7 im. Jana Pawła II w Oleśnicy, ul. 11 

Listopada 10, 56-400 Oleśnica: 

 

1. Krystyna Bat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oleśnica 

2. Genowefa Dziki, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Oleśnica 

3. Maria Kataryńczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oleśnica 

4. Karolina Miżejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Oleśnica 

5. Krystyna Anna Sadło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oleśnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

m. Oleśnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Książąt Oleśnickich w Oleśnicy, ul. 

Armii Krajowej 47, 56-400 Oleśnica: 

 

1. Dorota Beata Belka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Oleśnica 

2. Andrzej Wacław Błażej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oleśnica 

3. Edward Głowienkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oleśnica 

4. Elżbieta Kaczmarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolna 

5. Aleksandra Paulina Kornalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bogusławice 

6. Maciej Tomasz Kuleczka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Oleśnica 

7. Józef Salik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Oleśnica 

8. Damian Artur Szabat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oleśnica 

9. Danuta Zaremba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oleśnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

m. Oleśnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Podróżników i Odkrywców Polskich w 

Oleśnicy, ul. Jana Kochanowskiego 8, 56-400 Oleśnica: 

 

1. Alkmena Maria Darczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Oleśnica 

2. Elżbieta Folmer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oleśnica 

3. Henryk Piotr Folmer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oleśnica 

4. Iwona Teresa Kolasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oleśnica 

5. Marcin Jacek Żmuda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Oleśnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

m. Oleśnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 6 im. Janusza 

Korczaka w Oleśnicy, ul. gen. Franciszka Kleeberga 4, 56-400 Oleśnica: 

 

1. Daniel Paweł Cieślik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Oleśnica 

2. Elżbieta Maria Cieślik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Oleśnica 

3. Stanisława Darczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Oleśnica 

4. Cecylia Józefa Lasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Oleśnica 

5. Julia Gabriela Rynkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Oleśnica 

6. Irena Maria Świerczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oleśnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

m. Oleśnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Oleśnicy, ul. Wojska Polskiego 67/69, 56-400 Oleśnica: 

 

1. Krzysztof Paweł Bednarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oleśnica 

2. Barbara Maria Jędorowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Oleśnica 

3. Edyta Elżbieta Kościarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Oleśnica 

4. Sławomir Robert Kościarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Oleśnica 

5. Maria Stanisława Skadorwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oleśnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Syców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Stradomi Wierzchniej, Stradomia Wierzchnia 

64, 56-500 Syców: 

 

1. Agnieszka Ewa Dawidzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Syców 

2. Anna Maria Jagodzińska-Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Syców 

3. Anna Lebek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stradomia Wierzchnia 

4. Natalia Lebek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stradomia Wierzchnia 

5. Oskar Lebek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stradomia Wierzchnia 

6. Patrycja Sztuka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ślizów 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Syców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Drołtowicach, Drołtowice 12, 56-500 Syców: 

 

1. Anna Janiszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Syców 

2. Aleksandra Maria Jurasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Syców 

3. Dorota Małgorzata Kurczaba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Syców 

4. Urszula Stawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Syców 

5. Magdalena Paulina Sznajder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawada 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Syców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Szczodrowie, Szczodrów 38, 56-500 Syców: 

 

1. Aleksandra Anna Ferdynus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczodrów 

2. Mateusz Gąska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Syców 

3. Justyna Barbara Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Syców 

4. Radosław Tomasz Lempert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Syców 

5. Nicola Magdalena Troska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczodrów 

6. Justyna Wach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Szczodrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Malczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 6, 55-320 Malczyce: 

 

1. Małgorzata Bernaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

2. Andrzej Cieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

3. Angelika Lidia Harom, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

4. Alina Konwicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Malczyce 

5. Zofia Ślusarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Malczyce 

6. Izabela Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Malczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Dworcowa 4, 55-320 Malczyce: 

 

1. Dominika Bernaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

2. Krzysztof Paweł Broszczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kwietno 

3. Paweł Harom, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

4. Izabela Barbara Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

5. Justyna Marchewka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

6. Andrzej Przemysław Poręba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Malczyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Malczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Wilczków ul. Strzegomska 19, 55-320 Malczyce: 

 

1. Agata Elżbieta Czerwiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilczków 

2. Alicja Edyta Dudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rusko 

3. Katarzyna Dorota Obłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilczków 

4. Dariusz Bartłomiej Obłoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilczków 

5. Greta Żerdzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wilczków 

6. Katarzyna Żerdzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wilczków 

7. Ryszard Żerdziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Malczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Dębice ul. Szkolna 8B, 55-320 Malczyce: 

 

1. Renata Teresa Burdzy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Rusko 

2. Monika Joanna Dudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rusko 

3. Jacek Kądziela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Kwietno 

4. Mariola Kądziela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kwietno 

5. Joanna Solska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chomiąża 

6. Michalina Aleksandra Stachów, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Środa Śląska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Sportowa OSiR, ul. 1 Maja 4, 55-300 Środa Śląska: 

 

1. Agnieszka Korczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Środa Śląska 

2. Martyna Pazera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Środa Śląska 

3. Beata Władysława Stebelska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Środa Śląska 

4. Aleksandra Szmit, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Środa Śląska 

5. Jadwiga Anna Wojewódka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Środa Śląska 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Oborniki Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Osolin ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 5, 55-120 

Oborniki Śląskie: 

 

1. Ryszard Cymerman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Osolin 

2. Elżbieta Gemra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Bagno 

3. Helena Gemra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY (uzupełnienie składu), zam. Bagno 

4. Krzysztof Jaromi, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osolin 

5. Katarzyna Koczwara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Osolin 

6. Mieczysław Laprus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osolin 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Marcinowo 37, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Ewa Teresa Brzegowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bagno 

2. Adrianna Ewa Cendrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cerekwica 

3. Andrzej Garliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Trzebnica 

4. Violetta Agata Olszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Trzebnica 

5. Marta Ewelina Pęczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marcinowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminne Trzebnickie Centrum Kultury i Sportu w Trzebnicy, ul. 

Prusicka 12, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Weronika Brukwicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Trzebnica 

2. Agnieszka Barbara Pilik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Taczów Wielki 

3. Julia Rafalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Trzebnica 

4. Sylwia Agnieszka Urbańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebnica 

5. Iwona Wołoszyn-Chaładaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Rynek-Ratusz, Rynek-Ratusz 25, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Karol Zenon Królik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Trzebnica 

2. Patrycja Rosłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Trzebnica 

3. Krzysztof Paweł Rudyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łęg 

4. Oliwia Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebnica 

5. Małgorzata Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Trzebnicy, ul. Św. Jadwigi 10, 55-100 

Trzebnica: 

 

1. Aleksandra Długozima, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebnica 

2. Kamila Kwartnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Trzebnica 

3. Lucjan Stanisław Rafalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Trzebnica 

4. Janusz Józef Szydłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Trzebnica 

5. Maciej Maksymilian Wosiek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Marszałka Piłsudskiego 42, 56-160 

Wińsko: 

 

1. Ilona Iwona Buczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

2. Krzysztof Adam Harabasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oława 

3. Dominika Beata Jedynak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzelów 

4. Kamila Wioleta Kozak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smogorzów Wielki 

5. Kornela Pogwizd, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smogorzów Wielki 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Wińsku, ul. Nowa 2, 56-160 Wińsko: 

 

1. Maria Buczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

2. Paulina Halina Grębosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Morzyna 

3. Piotr Paweł Hałasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wińsko 

4. Agnieszka Kilanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wińsko 

5. Andrzej Teślak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Głębowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jana Adama de Garnier, Głębowice 10, 56-

160 Wińsko: 

 

1. Wioleta Katarzyna Kruszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jakubikowice 

2. Renata Helena Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białawy Wielkie 

3. Barbara Teodozja Teślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Głębowice 

4. Elżbieta Jadwiga Żygadło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białawy Wielkie 

5. Kamila Ewelina Żygadło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białawy Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Świętego Mikołaja z Miry, Krzelów 125, 56-

160 Wińsko: 

 

1. Sylwia Małgorzata Dudko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzelów 

2. Beata Anna Jedynak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzelów 

3. Bronisław Mańkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wyszęcice 

4. Stanisława Słobodzian, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Orzeszków 

5. Anna Sylwia Zalega, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzelów 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Jana Markiewicza, Orzeszków 9, 56-160 

Wińsko: 

 

1. Kamil Paweł Chachlowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Małowice 

2. Elżbieta Emilia Kuś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzeszków 

3. Karol Michał Mendruń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Małowice 

4. Anna Maria Rabura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzeszków 

5. Dominika Żaneta Raube, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzeszków 

6. Katarzyna Elżbieta Wincenciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzeszków 

7. Teresa Jadwiga Wojtczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Orzeszków 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Przyborowie, Przyborów 16, 56-160 Wińsko: 

 

1. Rafał Bajcar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przyborów 

2. Monika Gruszczyńska-Tobera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ręszów 

3. Krzysztof Gruszczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przyborów 

4. Ewelina Nikola Kogut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ścinawa 

5. Zbigniew Franciszek Kuszyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Małowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Wołów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Gródku, Gródek 25A, 56-100 Wołów: 

 

1. Czesław Kazimierz Grzywacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warzęgowo 

2. Aleksandra Ewa Iłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipnica 

3. Małgorzata Sylwia Jaskuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wołów 

4. Ewa Dorota Olcha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipnica 

5. Julita Angelika Pietras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Stęszów 

6. Wanda Zdych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipnica 

 


